



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



2022-08-25 Ruth

Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12

[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)

Nästa styrelsemöte 21 sep hos Eva Turesson

#### President

Eva Ulmfelt  
Torrarp 1106  
282 65 Bjärnum  
070 - 838 37 35

[eva.ulmfelt@outlook.com](mailto:eva.ulmfelt@outlook.com)

#### Sekreterare

Ruth Brunner  
Siriusvägen 3  
281 43 Hässleholm  
070 - 858 01 57

[ruth.zonta@gmail.com](mailto:ruth.zonta@gmail.com)

#### Skattmästare

Gunilla Olsson  
Fasanvägen 2  
312 61 Mellbystrand  
070 - 574 94 97

[gunilla@stoby.se](mailto:gunilla@stoby.se)

## MÅNADSBREV 1 - 3, 2022/23

Välkomna till månadsmöte 14 september 2022, kl 19.00 i Göingehuset

Högsommaren börjar så sakteliga övergå till sensommar, och, wow, vilken sommar vi fick! Nu kan vi (äntligen) få se fram emot en "välmatad IW-höst"! Kanske längtar vi också efter lite svalka, men framför allt ser vi fram emot vår fortsatt fina gemenskap!

### Kvällens program

Som vanligt så inleder vi med att klubbpresidenten hälsar välkommen, därefter – i idag inte riktigt bestämd ordning - en måltid bestående av en härlig fläskfilé med goda tillbehör. Vi hälsar **Siv Gyllix** välkommen som ny medlem, vi hälsar klubbens stipendiat, **Emmy Thyberg**, välkommen, vi håller årsmöte (se bifogade handlingar) och lyssnar till **Bosse Lindén**, ordförande i **Garissa-stiftelsen**. Past KP Lena Grevesmühl Råvik och jag hade i helgen förmånen att få lyssna till Bosses föredrag om aktuell status i projektet, och vi kan båda intyga att det var informativt... och hjärtskärande! Bjud in era respektive, vänner och bekanta till en kväll som sätter avtryck! Snacka om en fullmatad kväll!

En liten uppfräschning om vårt internationella projekt, **Garissa**....

<https://www.innerwheel.se/vaara-projekt/projekt-garissa/>

- *Till Garissa kom **Monica och Carl-Axel Ekman** för första gången 1989. Han läkare, hon tandläkare, båda utsända av Rotary Läkarbank i Sverige. Flickor och kvinnors extremt svåra situation och stora utsatthet fick dem att börja arbeta för att förändra situationen. Under nästan 20 år tillbringade de minst tre månader varje år i Garissa. Däremellan var de i Sverige för att samla in pengar för att bygga ett hem för föräldralösa flickor och en skola för flickor i regionen.*
- *Tillsammans med organisationen **Womankind** startade de 1995 ett flickhem med plats för 12 flickor. 2003 byggdes en flickskola med plats för 300 elever men snart fanns där 600 elever, tack vare en gåva från **IF ELFSBORG** kunde man 2009 uppföra en byggnad med plats för ytterligare tre klassrum.*
- *För drygt tjugo år sedan startades med stöd av paret Ekman en förlossningsavdelning på mödra-och barnavårdscentralen, **SIMAHO**. På hemmet finns mödravård- och barnavårdscentral. Man har också utbildning för jordemödrar, så de ska kunna hjälpa till vid förlossningar på **SIMAHO**. Verksamheten vid **SIMAHO** har utökats med ett apotek, och pengar till den utbyggnaden, och det första lagret av apoteksvaror, kom från **Inner Wheel**. Kvinnorna som ska föda kan också välja att åka till sjukhuset och kvinnokliniken men det är mycket dyrare! **Bosse** berättar mer....*



IIWP Zenaida Farcon / RP Agneta Larsson



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



2022-08-25

### Ny Klubbpresident i HLM IWC

Verksamhetsårets första styrelsemöte är genomfört, tack Past KP **Lena** och varmt välkommen och lycka till KP **Eva Ulmfelt!**



### Ny Distriktspresident i D240 Välkommen att leda Distrikt 240 och dess VU och 10 klubbar, **Lena Grevesmühl Råvik!** (Här på Infomöte i Gävle)



### Styrelseledamot

Vår medlem – i våras inkommande ledamot **Lena Widarsson** - har flyttat till Osby och har sett sig tvungen att avböja sin plats som styrelseledamot. Men, Innerwheelare ställer upp! Tack **Mela Carlsson**, för ditt positiva beslut att gå in i styrelsen. Och, inte behöver vi väl vara superformella och förrätta fyllnadsval, innebärande att om ingen opponerar sig så har vi nu en komplett styrelse!

### Håll dig informerad

Gå in på hemsidan någon gång i veckan och klicka på [Nyheter](#) på startsidan. Här finns senaste aktuell info att hämta!

### 65-årsjubileum

HLM IWC är en stor klubb, HLM IWC är en gammal klubb, d v s klubben chartrades i november för 65 år sedan och vi kommer att uppmärksamma jubiléet! Har du tankar på hur tycker att vi ska fira jubiléet, så hör gärna av dig till programkommittén, [lena.g.ravik@gmail.com!](mailto:lana.g.ravik@gmail.com)

### Anmälan om utträde

Vi har – tyvärr – tagit emot utträdesanmälan från **Evy Davidsson** och **Gerd Huléen**, dock lite sent, så de kommer att stå kvar som medlemmar i klubben t o m siste juni 2023. Som alla vet är sista dagen för anmälan om utträde den sista april.

### Ny medlem

**Kristina Järvenpää**, från nyligen nedlagda Ängelholm-Luntertun IWC är medlem i HLM IWC från verksamhetsåret 2022/23 och vi hälsar **Kristina** hjärtligt välkommen till oss. **Kristina** har ett



**IIWP Zenaida Farcon / RP Agneta Larsson**



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



2022-08-25

"gediget" IW-förflutet, som past-nästan-allting i sin klubb, som Distriktspresident och som Rådsresident!

### Insamling till Ukraina

Vi har erhållit ett tack från RK för vår insamling till Ukraina – 4 682,-!

### Vi gratulerar

**Kajsa Nilsson** fyllde 70 den 26 juni  
**Gerd Sjöstrand** fyllde 80 den 10 juli  
**Bodil Rundberg** fyller 75 den 31 augusti  
**Bodil Nilsson** fyller 75 den 11 september

### Infomötet i Gävle den 20 – 21 aug



DP Lena och DSEkr Ruth (!) är "nyss hemkomna" efter en helg tillsammans med ett 60-tal inspirerade och inspirerande, engagerade och engagerande IW-kvinnor från hela landet. Det är fantastiskt att få tillhöra en internationell vänskapsorganisation som bidrar till att stärka och stödja kvinnor på bred front!

### Höstprogrammet

14 september, inval, besök av landshövding Anneli Hulthén och årsmöte, stipendiat Emmy Thyberg, inval av ny medlem  
12 oktober, besök av "Bibruden" Jill Müller, Det flytande guldets, honung – möjlighet till provsmakning och produktinköp  
18 oktober, **gospelkonsert i HLM kyrka**, samarrangemang Rotary-klubbarna & HLM IWC  
9 november, besök av möbeldesigner **Daniel Johansson**  
14 december, julfest

### Lotteriet

Våra medlemmar **Barbro Carlsson** och **Kajsa Nilsson** kommer att administrera vårt lotteri och kommer därmed att se till att det alltid kommer att finnas attraktiva vinster! 20,-/lott!

### Samarrangemang Rotary / Inner Wheel

Den 18 oktober arrangeras en **musikalisk soaré i gospelton** i HLM Kyrka, 19.00 – 21.00. Kvällens attraktioner är Gospel Stompers, Vanessa Sundblad, Anna Renud och Marcus Rydström! Intäkterna från kvällen går oavkortat till Inner Wheel Doktorn och Rotary Doctors! Prata med dina vänner, nära och kära om evenemanget och anmäl hur många biljetter du önskar reservera åt er – 150,- per biljett – och meddela mig, [ruth.zonta@gmail.com](mailto:ruth.zonta@gmail.com) snarast! Efter den 17 september tar vi inga förhandsbokningar, då köper man sina biljetter på Madrix!

### Distriktsårsmöte i Hovmantorp den 29 oktober

HLM IWC har tre delegater men alla medlemmar är hjärtligt välkomna till mötet! Distriktsmötena är en fantastisk möjlighet att få lära mer om Inner Wheel och att få träffa många intressanta kvinnor!



**IIWP Zenaida Farcon / RP Agneta Larsson**



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



2022-08-25

**Av, på och gästansmälan senast kl 20.00 söndagen** innan möte görs i första hand till e-postadress [innerwheel.hlm@gmail.com](mailto:innerwheel.hlm@gmail.com). I andra hand med SMS till vice klubbmästare Gunnel Ångquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28... ovanstående deadline och stående anmälan gäller! **OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan gäller.** Betala gärna mötesavgiften **180,- / helst någon dag innan mötet** till Swish nr **123 645 64 12** eller till klubbens bg-konto 436-8684 (tänk på att det i så fall kan ta ett par dagar innan skattmästaren ser inbetalningen), självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips... Du som vill ha ett glas vin, swisha gärna betalning för detta samtidigt (40,-/fl) som mötesavgiften 😊!

I IW-vänskap

*Ruth,*

på uppdrag av styrelsen





Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



2022-08-25

## 2022-06-08 Presidentskifte– vi besöker Ateljé Gunnel Götesdotter



Så fick Hässleholm Inner Wheel Club en ny klubbpresident, Eva Ulmfelt, efter en magisk kväll på den konstnärliga parnassen hos Gunnel Götesdotters Ars Divina i Bjärnum.

Kvällen inleddes med animerat mingel, riv om lotterna, många glada skratt, fantastisk smörgåstårta, kaffe och kaka.

Därefter presenterade Gunnel en kavalkad ur sitt liv, resor, författarskap, journalistik och konstnärskap.

Den konstnärliga banan inleddes med utbildning på Berghs Reklamskola i Stockholm varefter det blev Paris. Hon blev ackrediterad vid chambre Syndicale de la Haute Couture och såg alla visningar hos Christian Dior, Yves Saint Laurent, Coco Chanel och alla de andra stora modehusen, tecknade av deras modeller och skickade på frilansbasis hem teckningar till italienska tidningar. I Frankrike sågs Gunnels teckningar i Magazin 20 Ans, Mademoiselle Age Tendre och Jardin de Modes.





Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



2022-08-25

Vi fick vidare "träffa" alla kända personer som Gunnel mött och intervjuat som t ex Lennart Bernadotte, Coco Chanel, Sophia Loren, John Travolta, Larry Hagman, Anita Ekberg och många, många, många andra under sina år på Hänt i Veckan resp Svensk Damtidning. Även om Gunnel har arbetat på "skvallertidning" så betonade hon att hon varit nogg med att aldrig skvallra.



2020 reste Gunnel till Paris och strax därpå erövrade pandemin världen. Allt stängdes, total lock down! Med en god portion civil olydnad – under många, långa stadspromenader - upptäckte hon ett nytt, tyst Paris! Utan avgaser! I september och oktober 2020 hade hon en kritikerrosad separatutställning med sina modeteckningar i Paris.

Det är omöjligt att i korthet återge alla spännande anekdoter ur Gunnels liv, men vi som var där fick ta del av en välblandad kavalkad av händelser, resor, konst och mycket annat! Vi tackar också Gunnel för generösa bidrag till kvällens lotteri!

Kvällen fortsatte med att klubbpresident Lena informerade om att stipendiekommittén utsett en värdig stipendiemottagare, att distriktspresidentskifte äger rum på Bokatorpet, Hovdala, den 12 juni. Den 3 september är det dags för IW-golfen och så gav Lena en kort återblick på sitt fantastiska år som klubbpresident.

Lena tackade bl a Margareta Jörgensen och Agneta Demmer för engagerat arbete i den nybildade medlemsvårdskommittén, revisorerna Rose-Marie Andén och Rose-Marie Fredin för väl utfört arbete och Kajsa Nilsson för arbetet med att ta fram klubbens fina paraplyer. Under året har styrelsen bjudit in medlemmar att delta i styrelsemöten, för transparensens skull och inte minst för att visa att styrelsearbete är roligt och lärorikt.

Till höger president Lena och Ruth Brunner med högvinsten i lotteriet!

Vid tangenterna

*Ruth*

